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سرویس سیاسی-
وقتی پس از رنســانس انقلاب صنعتی در اروپا آغاز شــد رقابتی شدید و 
البته مهلک و ویرانگر میان قدرت های اروپایی برای اشــغال مســتعمره ها آغاز 
شد. اروپای در حال صنعتی شدن رسیدن به اهدافش را حتی به قیمت ویران 
کردن طبیعت و غارت منابع کشــورهای دیگر طلب می کرد. لازمه رسیدن به 
این منابع  اشغال و تصرف کشورهای دیگر بود که این امر با جنگ های خونین 

و کشتارهای فراوان همراه می شد.
در سمت شرق اروپا آسیا قرار داشت با منابع بسیار که سخت طمع برانگیز 
بود و در جنوب آفریقا. یورش به این دو قاره با جنایات بی مانند اروپایی ها آغاز 
شــد. چنانکه فرانســوی ها در الجزایر سرهای مردم این کشور را می بریدند و با 
ســرهای بریده عکس یادگاری می گرفتند، به همین واسطه است که ایشان را 

پدران معنوی داعش می نامند.
اما بر ســر راه اروپا به آســیا مانعی بزرگ و قوی به نام امپراتوری عثمانی 
قرار داشت. عثمانی ها در دوران اوج قدرت توانسته بودند گستره بسیار وسیعی 
از سرزمین های جنوبی خلیج فارس تا شمال آفریقا و بخش هایی از قفقاز را در 
سیطره خویش بگیرند. آنها حتی اروپای شرقی را نیز به تصرف درآوردند. رویارویی 
نظامی با این قدرت بزرگ برای اروپا دردناک بود لذا آنها به چاره اندیشی و تمرکز 

بر راه های دیگر روی آوردند. 
نفوذ برای فروپاشی از درون

اروپایی ها و خاصه انگلیسی ها دریافتند که عامل قدرت امپراتوری عثمانی 
دین اسلام است. همین عامل باعث شده بود تا در زمان حمله به سرزمین های 
اســلامی مسلمانان از نژادهای گوناگون و از نقاط مختلف، با زبان های متفاوت 
گرد هم جمع شوند و در برابر تجاوز استعمارگران بایستند. لذا انگلستان بر دو 
روش اصلی برای فروپاشــی امپراتوری عثمانی از درون روی آورد. این دو روش 

عبارت بودند از »نفوذ در سلسله قدرت« و »ایجاد تفرقه«.
مصداق بارز در مورد نخســت »دونمه«ها بودنــد. دونمه به زبان ترکي به 
یهودیاني گفته مي شــود که در طول تاریخ به وی ــژه از قرن هفدهم ظاهرا به 
اسلام گرویدند. این عده یهودیانی بودند که دارای تشکیلات مخفی بوده و اهداف 
تشکیلاتی را پیگیری می کردند. ایشان به ظاهر اسلام آورده و به تدریج در جامعه 
اســلامی صاحب قدرت شدند، تا آنجا که نقش موثري در اضمحلال و متلاشي 
شدن امپراتوري عثماني در سال ١٩١٨ داشتند. شاید این سؤال در اذهان مطرح 
شود که چرا یهودیان تا این اندازه نسبت به اضمحلال عثمانی اهتمام داشتند؟ 
برای رسیدن به پاسخ این سؤال باید به دو نکته توجه کرد: نخست؛ بخشی 
از اعتقادات ایشان و دوم رخدادهای پس از اضمحلال عثمانی تا زمانی که آنها 
با بهانه های واهی به اشــغال فلسطین و تشــکیل رژیم جعلی اسرائیل مبادرت 
ورزیدند. اعتقاد آنها بر این بود که باید به سرزمین موعود )فلسطین( بازگشت 
اما یادآوری تجربیاتی مانند جنگ های صلیبی گویای آن بود که اتکای صرف بر 
روش نظامی آنها را به هدف نمی رساند لذا راه حل را در نفوذ در ارکان سیاسی و 
همچنین پایگاه های فرهنگی دیدند چنانکه برخی از رسانه های مهم عصر جدید 

در ترکیه متعلق به آنها بود.
ایجاد تفرقه با فرقه های ضاله

و اما روش دیگر »ایجاد تفرقه« بود که موضوع این یادداشت است. در این 
مورد نیز کشــور انگلستان بازیگر اصلی اســت. آنها برای دو گروه بزرگ جهان 
اســلام یعنی شیعیان و اهل سنت برنامه های جداگانه اما در شیوه و نوع عمل 

شبیه به یکدیگر اندیشیدند. 
جاسوسانی از انگلستان راهی سرزمین های تحت سیطره امپراتوری عثمانی 
شدند. آنها وظایف متعددی داشتند و براساس آن کارهای بسیاری آنجام دادند. 
ایــن افراد در همان ابتدای ورود باید زبان عربــی و ترکی را می آموختند و به 
اصول دین اســلام آگاهی می یافتند. موارد متعددی را می توان به عنوان نتایج 
سفر ماموران مخفی انگلستان به سرزمین های امت اسلامی نام برد اما یکی از 
مهم ترین کارهایی که توسط ایشان صورت گرفت کشف شخصیتی در بصره بود 
که عقاید عجیب و غریبی داشت. می گویند آن مامور انگلیسی مستر همفر بوده 
است که نخستین بار »محمد بن عبدالوهاب« را دیده و عقایدش را برای پیشبرد 
اهداف سازمانش مناسب یافته است. البته حرف و حدیث پیرامون »همفر« و کتاب 
خاطراتش بسیار است، اما بدون در نظر گرفتن آنچه به همفر نسبت می دهند 
نیز شواهد بســیاری بر حمایت های آشکار و پنهان انگلستان از شکل گیری و 
گســترش »وهابیت« وجود دارد. مانند تدبیری که »گرترود بل« اندیشید برای 

تسلط محمد بن عبدالوهاب و محمد بن سعود بر شهر مکه، محمدبن عبدالوهاب 
و محمدبن ســعود با یکدیگر پیمان اتحاد بسته بودند که ضمن گسترش فرقه 

وهابیت در کل شبه جزیره کنترل کل مناطق آن را به دست گیرند.
کشف بزرگ انگلیسی ها

نتایجی که انگلستان از ظهور فرقه وهابیت حاصل می کرد به اندازه ای مهم 
اســت که جای هیچ شــکی باقی نمی گذارد. آنها برای شکستن قدرت خلیفه 
عثمانی به گســترش فرقه وهابیت در میان اهل تسنن اندیشیدند و به موازات 
آن به حاکمیت متحد محمدبن عبدالوهاب یعنی محمد بن سعود و خاندان او 
بر شبه جریزه کمک کردند. به تدریج نه تنها مناطقی از سیطره نفوذ امپراتوری 
عثمانی خارج شد بلکه حتی به دشمن آن بدل شد. از نخستین نتایج این اقدام 
این بود که این زمزمه ها بلند شد که چرا اعراب باید از خلیفه ای که غیر عرب 

اســت تمکین کنند. شروع دوران افول امپراتوری عثمانی با دوره شکل گیری و 
گسترش وهابیت انطباق دارد.

در آن روزگار دو قدرت اصلی جهان اسلام یعنی امپراتوری عثمانی و ایران 
مطرح بودند. در این سلسله صفویه در قدرت بود. سلسله ای که مذهب رسمی 
کشــور ایران را براساس مذهب اکثریت مردمان شیعه اعلام کرد. لازم به ذکر 
است که برخلاف تبلیغات رایجی از این دست که ایرانیان در دوره صفویه شیعه 
شدند این سلسله نخستین کسانی که با وجود اینکه مذهب شیعه داشتند در 
ایران به قدرت رســیده بودند. قرن ها پیش از صفویه، آل بویه که برای مدتی 
بیشتر از یک قرن بر ایران حکم راندند شیعه بودند و هم ایشان نخستین عزاداری 

رسمی را در دهه محرم در شهر کربلا برگزار کردند.
عامــل وحدت آفرین در میان شــیعیان مراجع تقلید بودند. همانگونه که 
تاریخ گواهی می دهد هم ایشان بســیاری از قراردادهای استعماری اروپا را با 
فتواهــای خویش باطل کردند. برخورد با نفوذ معنوی مراجع تقلید در جوامع 
شیعه برای اروپا و خاصه انگلستان بسیار دشوار بود. چرا که آنها نه در کاخ های 
مجلل و عمارت های زمســتانی و تابستانی بلکه مانند بقیه مردم در خانه های 
معمولی زندگی می کردند اما فتوای آنها تا اندرونی کاخ های شــاهان را به لرزه 
می افکند. برای نمونه در فقره تحریم تنباکو گفته اند که وقتی مفاد استعماری 
این قرارداد به »میرازی شــیرازی« رسید و او متضرر شدن کشاورزان و اقشار 
دیگر جامعه ایرانی را در مقابل سود سرشار اجنبی دید حکم به تحریم تنباکو 
داد. این حکم اگرچه توســط حکومت منعقد شده بود اما در اندرونی کاخ نیز 
زنان و مردانی قلیان ها را به حیاط آورده و شکســتند. این در حالی اســت که 
مرحوم »سیدعبدالکریم حائری« مرجع بزرگ جهان شیعه که مبالغ بسیاری 
بابت وجوهات به او می رسید در شبی که از دنیا رفت همسر و فرزندان چیزی 
در خانه نداشــتند تا برای شام صرف کنند. این خود یکی از اصلی ترین دلایل 

نفوذ معنوی کلام مراجع شیعه بوده و هست.
رقابت روسیه و انگلیس

در چنین شرایطی قطعا هر حرکتی که به تفرقه و ایجاد شکاف در جامعه 
شیعه منجر شود مورد حمایت استعمارگران قرار خواهد گرفت. بر همین منوال 
بود که با نخستین زمزمه هایی که از طرف »علی محمد باب« مطرح شد او به 
سرعت مورد توجه دولت روسیه قرار گرفت که در آن روزگار رقیب انگلستان 
بود. با دســتور روسیه والی گرجستانی الاصل شیراز به باب پناه می دهد و از او 

حمایت می کند. 
پس از آنکه آتش فتنه بابیت که کشور را به آشوب کشیده و قتل و غارت های 
بســیاری در نقاط مختلف ایران رقم زده بود به دســت با کفایت امیرکبیر و با 

اعدام وی خاموش می شود، این فرقه نوظهور به دو گروه اصلی تقسیم می گردد. 
طبق وصیت باب فردی به نام »صبح ازل« باید جانشــین وی می شد اما برادر 
صبح ازل یعنی »میرزا حسینعلی نوری« معروف به »بها« نیز مدعی جانشینی 
باب می شود و پس از مدتی به این هم اکتفا نکرده و با ارتقا درجه کم کم خود 
را به پیامبری می رساند. او فرقه جدید را پایه ریزی می نماید که بنا به نام او با 

عنوان »بهائیت« شهره می گردد. 
فتنه باب و درایت امیر

به دســتور امیرکبیر پیروان باب به دلیل کشتارها و ناامنی هایی که برای 
کشــور ایجاد کرده بودند از ایران اخراج می شــوند. آنها ابتدا به شهرهایی در 
عراق می روند که در آن دوره تحت حاکمیت امپراتوری عثمانی بود. همچنانکه 
این جماعت در حال گریز از ایران بودند با یکدیگر نیز درگیری های شــدیدی 

داشــتند. نزاع میان پیروان صبح ازل با پیروان بها گاه به قتل و کشــتار منجر 
می شد از طرفی آنها در شهرهای جدیدی که سکنی گزیده بودند نیز ناآرامی 
و آشوب آفریدند تا آنجا که پادشاه عثمانی مجبور می شود آن ها را از یکدیگر 
دورکند. به همین واسطه صبح ازل و طرفدارانش که ازلی خوانده می شدند به 
قبرس و بهاء و پیروانش به عکا در فلسطین فرستاده شدند. این سرزمین ها در 
آن روزگار در شمار قلمرو عثمانی بود.پس از مرگ باب انگلستان ابتدا به صبح 
ازل گرایش داشت اما با گذشت زمان ماموران انگلیسی دریافتند که بهاء برای 

اجرای آنچه ایشان می خواهند مناسب تر است. 
این موارد در نامه نگاری های ماموران انگلیسی و با سازمانشان مشهود است. 

از آن پس بود که انگلیس سرمایه گذاری ویژه ای بر روی بها و بهائیت انجام داد.
پهلوی بهشت بهائیان

بــا کودتای رضاخان و قدرت گرفتن او سلســله پهلوی تاســیس گردید. 
سلسله ای که بهترین فرصت را در اختیار بهائیان برای اجرای مقاصد سیاسی، 
اقتصــادی و فرهنگی و تبلیغ قــرار داد و خاصه در دوره محمدرضا پهلوی به 
اوج خود رسید. چنانکه در یکی از اسناد ساواک به تاریخ 2٩ آبان ١357 آمده 
است: »رئوفیان یکی از بهائیان سرشناس شیراز... اظهار داشته آقای »امیرعباس 
هویدا« به پشتیبانی بیت العدل الاعظم ]مرکز بهائیان در سرزمین های اشغالی[ و 
کامپالای آفریقا مدت ١3 سال بر ایران حکومت کرد و جامعه بهائیت به پیشرفت 
قابل توجهی رســید و افراد متنفذ بهائی پست های مهمی را در ایران اشغال و 

پول های مملکت را به خارج فرستادند...«

یکی از اصلی ترین اهداف بهائیان در جامعه شــیعیان ایران ایجاد تفرقه و 
شکاف در جامعه بود، همانطور که هنوز به این آرزوی خام می اندیشند. سندی 

از ساواک به تاریخ ١7 اردیبهشت ١343 بر این نکته صحه می گذارد. در ا 
ین ســند آمده اســت: »کریمی آشتیانی که با وزیر آب و برق ارتباط دوستانه 
دارد می گفت او اظهار داشته است نظر دوستان ما در کابینه )منظور وزراء پیرو 
فرقه بهائیگری اســت که خود وزیر آب و برق از آن دســته می باشد( آن است 
]که[ اختلاف بین دولت و روحانیت ادامه یابد تا اینکه دولت ناچار شــود برای 
ضربه زدن به فعالیت روحانیون با دولت اســرائیل رابطه سیاسی برقرار کند و 

حتی در صورت لزوم با آن دولت قرارداد نظامی منعقد سازد...«

جاسوسی از همه ادارات
در اینکه اساســا جامعه روحانیت با دولت منصوب شده توسط محمدرضا 
پهلوی رابطه ای حسنه نداشته شکی نیست اما آنچه در اینجا مورد توجه است 
بخشــی از اظهارات شخص بهائی است که عهده دار وزارت هم هست. او هدف 
خود و دیگر هم کیشانش را دامن زدن به آتش اختلاف در جهت سود رساندن 
به رژیم جعلی صهیونیستی عنوان می کند. گرچه این موضوعی پنهانی نیست و 
بهائیان به مزدوری برای این رژیم افتخار می کنند چنانچه در اظهارات برخی از 
ســران این فرقه به وضوح دیده می شود. چنانکه در سندی به تاریخ ١١ خرداد 
١343 اظهارات یکی از بهائیان به مدیران ارشد سازمان امنیت و اطلاعات پهلوی 
)ســاواک( چنین گزارش می شود: »...پیشرفت و ترقی ما بهائیان این است که 
در هر اداره ایران و تمام وزارتخانه ها یک جاسوس داریم...« و در ادامه از ارسال 
این اطلاعات )حتی اطلاعات نظامی ایران( به بیت العدل اعظم با افتخار سخن 
گفته می شود. لازم به ذکر است که بیت العدل اعظم این فرقه مزدور صهیونیسم 
در شــهر حیفا، در ســرزمین های اشغالی واقع شده و هر آنچه اطلاعات توسط 
بهائیان جمع آوری می شود پس از تجمیع و غربال به مقامات رژیم صهیونیستی 

تحویل می گردد. 
از آمریکا و لندن دستور داریم

سند دیگری از ساواک به تاریخ 30 اردیبهشت ١347 به شرح جلسه بهائیان 
شیراز در حظیره القدس اختصاص دارد. آنچنان که این سند روایت کرده است 
شخصی به نام سمیعی در این جلسه به سخنرانی پرداخته و در بخشی از اظهارات 
خود گفته است که تا زمانی که من در بانک صادرات هستم افراد مورد نیاز را از 
میان بهائیان استخدام خواهیم کرد و تا آنجا که برایم مقدور است برای پرداخت 

حقوق و مزایا و فوق العاده ها به کارمندان مسلمان بانک سخت خواهم گرفت.
یکی دیگر از کارهایی که با هدف ایجاد شــکاف در جامعه مســلمان ایران 
توســط بهائیان دنبال می شد بی احترامی به مقدسات و مراسم مذهبی از قبیل 
دهه محرم و همچنین تبلیغ فرهنگ منحط غربی در میان جوانان ایرانی بود. در 
یکی از اسناد ساواک به تاریخ ١٨ اردیبهشت ١350 که به جلسه  بهائیان شیراز 
اختصاص دارد، آمده است: »آقای ولی اله لقمانی... گفت اکنون از آمریکا و لندن 
صریحا دستور داریم در این مملکت مُد و لباس و بی حجابی را رونق دهیم... در 
ایران و کشــورهای مسلمان دیگر هرچه بتوانید با پیروی از مد و تبلیغات ملت 
اســلام را رنج دهید تا آنها نگویند امام حسین فاتح دنیا بود و مولی علی غالب 
دنیا ]![... اسلحه و مهمات به دست نوجوانان ما در اسرائیل ساخته می شود. این 

مسلمانان آخر به دست بهائیان از بین می روند.«
در سند دیگری به تاریخ ١١ بهمن ١356 به فردی بهایی اشاره می شود که 
صاحب یک شرکت تجاری است و با اکثر شیوخ امارات رابطه دوستی دارد. در 
این ســند گفته می شود که او دختران یتیم ایرانی را برای خوشگذرانی شیوخ 

اماراتی به آن کشور می برد.
کارشکنی در امور مسلمین 

همچنین در سندی دیگر به تاریخ 2٩ آبان ١35١ ضمن گزارشی با طبقه 
بندی »خیلی محرمانه« تصریح می دارد: »... سپس آقای عنایت اله پوستچی اظهار 
داشــت... اسرائیل حق دارد اعراب را بمباران نماید... افرادی ]از بهائیان[ که در 
ادارات دولتی و پســت های حساس مشغول کار هستند در کارهای مسلمانان 

کارشکنی نمایند و نگذارند مسلمانان پیشرفت کنند...«
آنچه گفته شــد بخش بســیار کوچکی از اقدامات دو فرقه ضاله وهابیت و 
بهائیت برای ایجاد شکاف در امت اسلامی است. استعمارگران با پرورش و تقویت 
این دو فرقه خواســتند تا خیالشان از این بابت نگران نباشد که مبادا روزگاری 
مسلمانان ضمن اتحاد با یکدیگر دوباره به روزهای اوج شکوفایی تمدن اسلامی 
بازگردند. در اســناد مذکور نیز اشاره شد که بخشی از اقدامات بهائی ها در دوره 
پهلوی ایجاد موانع بر ســر راه پیشرفت جامعه اسلامی بود. اگرچه این اراده در 
شــخص پهلوی پسر نیز وجود نداشــت و او ترجیح می داد ایران مصرف کننده 

شیک پوش باشد که همواره میل به محصولات غربی دارد. 
این نکات و بســیاری از اقدامات و جنایات فرقه های بهائیت و وهابیت باید 
مورد توجه برخی افراد معدود قرار گیرد که بر اثر تبلیغات دروغین رسانه های 
فارســی زبان بیگانه می پندارند بهائیان پیروان یک مذهب هستند مانند دیگر 
پیروان مذاهب. در اســنادی که در این نوشته به آنها اشاره شد و بسیاری اسناد 
دیگر به وضوح به این موضوع که ایشان عوامل بیگانه هستند اشاره شده و این اشاره 

توسط خود بهائیان در مجالس خصوصی ذکر گردیده است. 

  علی قربان نژاد

سند فوق که با تاریخ ١١خرداد ١347 به این نکته اشاره می کند که بهائیان حتی به رژیم 
پهلوی که برای این فرقه ضاله بهترین شرایط را فراهم کرد رحم نکرده و ضمن جمع آوری 
اطلاعات از ادارات و حتی ارتش آنها برای اسرائیل ارسال می کردند که این سند می تواند 
قابل توجه برخی افراد ساده لوح قرار گیرد که بر اثر تبلیغات رسانه های فارسی زبان بیگانه 
تصور می کنند که بهائیان نیز مانند پیروان دیگر مذاهب هستند و از قضا مظلوم واقع شده اند!

در سند فوق به تاریخ ١٨ اردیبهشت ١350 با طبقه بندی خیلی محرمانه اظهارات یکی 
از بهائیان در جلســه اعضای این فرقه در شیراز چنین مکتوب شده است: از آمریکا و لندن 
دستور داریم در این مملکت با پیروی از مُد و تبلیغات، بی حجابی را رونق و ملت اسلام را 
رنج دهیم... اسلحه و مهمات به دست جوانان ما در اسرائیل ساخته می شود این مسلمانان 

آخر به دست بهائیان از بین می روند...

اسناد ساواک روایت می کند

نفوذ بهایی ها در  وزارتخانه ها، ارتش پهلوی 
و ارسال منظم گزارش به تل آویو

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١3٩5/٨/١٨ تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به مدت 6 ماه از تاریخ ٨/١٨/٩5 

به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای مصطفی نجفیان رضوی بشماره 

ملی 0044072٨١3 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مونا مومنی 

بشماره ملی 007062٨0٩2 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای 

محمد مومنی بشــماره ملی 003١73٨206 به سمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل خانم مینو مومنی بشماره ملی 0450١07620 

به سمت عضو هیئت مدیره آقای مانی نجفیان رضوی بشماره ملی 

006433٨533 به ســمت عضو هیئــت مدیره خانم مریم نجفیان 

رضوی بشــماره ملی 005476١١74 به سمت عضو هیئت مدیره 

کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور شرکت با رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر است و اوراق عادی و 

اداری با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پاز سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱5۷۷ 
و شناسه ملی ۱0۱00۶۷۱۳0۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
١3٩6/04/2٨ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: جهانشاه ناظمیان 
به کد ملی 003٩5٨2434 به ســمت رئیس هیئت مدیره و 
نینا ناظمیان به کد ملی 007076056١ به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیــره و پریناز پناهی به کد ملی 003٩١6636٨ به 
ســمت عضو هیئت مدیره و ورنیکا ملک داودی به کد ملی 
١٨١532٨576 خارج از شــرکاء و ســهامداران به ســمت 
مدیرعامــل برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. غلامرضا 
سلیمان زاده فرد به کد ملی 032022٨223 به سمت بازرس 
اصلی و بهروز افرهی به کدملی 003٩00٨55١ به ســمت 
بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. 
کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته، برات و عقود 
اســلامی و اوراق عادی کلا با امضای رئیس هیئت مدیره به 
تنهایی همراه با مهر شــرکت و یا با دو امضای نینا ناظمیان 
و پریناز پناهی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه 
کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه 

و حساب سود و زیان سال مالی ٩5 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت تهران ماگان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۷۶5۷ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۱0۱8۳۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ ١3٩5/١2/١4تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره 

به قرار ذیل به مدت 2 ســال انتخاب گردیدند: آقای محمدحسین 

ذوالفقــاری طهرانی کد ملــی )00432١603١(- آقای محمدعلی 

ذوالفقاری طهرانی کد ملی )045١5١226١(- خانم ملیحه بیدآبادی 

کد ملی )0043737625(- ترازنامه و صورت های مالی ســال مالی 

منتهی به ٩4/١2/2٩ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی 

مستقل اندیشان پارس به شناسه ملی ١0320٨52352 و شماره ثبت 

3١0٨٩ به عنوان بازرس اصلی به نمایندگی آقای سیدسعید صادقی 

به شــماره ملی 005٨٨2٩22٩ و آقای سیدمحمدحسین کطائیان 

به شــماره ملی 00٨2027٨٩7 به عنوان بازرس علی البدل شرکت 

برای ســال مالی منتهی به ٩5/١2/30 انتخــاب گردیدند. روزنامه 

کیهان برای درج آگهی رســمی شرکت برای سال مالی منتهی به 

٩5/١2/30 انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی شایق سهامی خاص 
به شماره ثبت 5۹۳05 و شناسه ملی ۱0۱0۱04۳5۷0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای ابوالحسن صفدری که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که آقای سجاد کرمی دادخواســتی به خواسته الزام به انجام تعهد )مطالبه وجه( به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 960874/ح112 ثبت و برای روز 96/10/10 
ســاعت 8/30 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان 
در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد خوانده 
می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم به حوزه 112 واقع در همدان، میدان بیمه، کوچه مشکی مراجعه و در روز و 
ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا 
شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم 

شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۱۲ 
شوراهای حل اختلاف شهرستان همدان

م الف3775

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد میهن دوســت شاد با تسلیم دوبرگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 69 همدان مدعی اســت که سند مالکیت ســه دانگ مشاع پلاک 
4620/82 واقع در بخش یک ذیل ثبت  صفحه  دفتر  ســابقه ثبت دارد و نزد 
کسی در بیع شرط نیست/ هست به علت جابجائی مفقود گردیده لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوســیله آگهی می شود تا 
هر کســی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید 
در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض 
چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 

خواهد شد. نزد بانک ملی در رهن است.
موسی حنیفه- رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان همدان- ناحیه دو

م الف: 3771

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای ابوالحسن صفدری که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که آقای ســجاد کرمی دادخواستی به خواسته دستور موقت- فک و استرداد پلاک 
خودرو پراید به شــماره انتظامی 237 ج 58 ایران 18 به طرفیت شــما تقدیم که به 
کلاســه 960875/ح112 ثبت و برای روز 96/10/10 ساعت 9 صبح وقت  رسیدگی 
تعییــن گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون  
آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد خوانــده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم به حوزه 112 و اقع 
در همــدان، میدان بیمه، کوچه مشــکی مراجعه و در روز و ســاعت مقرره فوق در 
جلســه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی 
و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک نوبت و 

مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۱۲ شوراهای 
حل اختلاف شهرستان همدان م الف 3776

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: مســعودعباس چناری فرزند علی مجهول المکان و محکوم له: عباس  
علی قارداشــی به وکالت مسعود پور صالحی فرزند عشقعلی به نشانی: همدان- بلوار 
خواجه رشــید روبروی اداره کار ساختمان مشــاور طبقه  دوم واحد7 به موجب رای 
شماره 950120 تاریخ 96/8/22 شــعبه 118 شورای حل اختلاف که قطعیت یافته  
اســت، محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 170/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته و پرداخت مبلغ 5/125/000 ریال هزینه دادرســی حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از مورخ 95/3/6 لغایت اجرای حکم طبق شاخص شرح 
تصمیمات اعلامی که از ســوی بانک مرکزی که توســط اجرای احکام محاسبه در 
 حق محکوم له صادر می شــود و وصول نیم عشر دولتی از محکوم علیه برابر مقررات

 بر عهده اجرای احکام می باشــد. به اســتناد ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف 
مصوب ســال 1394 محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد 

و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

قاضی حوزه ۱۱8 شورای حل اختلاف همدان 

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم طاهره کمالی دارای شناســنامه شــماره 28043 به شرح دادخواست به کلاسه 
960895/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علی کمالی به شناسنامه شماره 923 در تاریخ 1384/10/17 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ســکینه کاظمــی متولــد 22/9/1 ش ش 4860 فرزند محمد همســر متوفی 
 2- طاهــره کمالــی متولــد 56/12/15 ش ش 28043 فرزند علــی دختر متوفی 
 3- ارغــوان کمالــی متولــد 52/12/4 ش ش 6547 فرزنــد علی دختــر متوفی 
 4- ارمغــان کمالــی متولــد 51/1/27 ش ش 391 فرزنــد علــی دختــر متوفی
5- طاهره کنی متولد 1303/10/7 ش ش 31221 فرزند محمدقاسم مادر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج
م الف - 96/8592/ف

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: آرمین مهیایی فرزند معراج مجهول المکان و محکوم له: خسرو نوروزی 
منعم به وکالت مســعود پورصالحی فرزند یدالله به نشــانی : همدان - بلوار خواجه 
رشــید روبروی اداره کار ساختمان مشــاور طبقه دوم واحد 7 به موجب رای شماره 
950119 تاریخ 95/11/30 شــعبه 118 شورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ 3/375/000 ریال هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه از مورخ 
94/9/15 تا زمان اجرای حکم که توسط اجرای احکام محاسبه می شود و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه محاســبه می شود و وصول نیم عشــر دولتی از محکوم علیه برابر 
مقررات برعهده اجرای احکام می باشــد. به اســتناد ماده 29 قانون شــوراهای حل 
اختلاف مصوب سال 1394 محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف 
ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام 

تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۱8 شورای حل اختلاف همدان

آقای محی الدین گلابی فرزند ابوبکر به شــماره ملی 2871149437 
به اتهام حمل مشــروبات الکلی، جهت ادای توضیح در شــعبه اول 

بازپرسی شهرستان بوئین زهرا احضار شوند.
بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان بوئین زهرا- مرتضی محمدی

شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- 
دادگستری شهرستان بوئین زهرا

 Z24NIB برگ سبز خودرو وانت یخچالدار زامیاد
به شماره پلاک 513 ب 38 - ایران 14 به رنگ آبی 
روشن - روغنی مدل 1393 و شماره موتور 673938 
  NAZPL140BE0385684 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 405GLXXU7CNG برگ سبز خودرو سواری پژو
به شماره پلاک 149 و 67 - ایران 24 به رنگ خاکستری 
متال مدل 1395 و شماره موتور 124K0812226 و 
  NAAM11VEVGK452771 شاســی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست ضمائم
خواهان آقای حســن غیاثوند شــعبه 20 شورای حل اختلاف شهرســتان قزوین ثبت و وقت 
رســیدگی مورخ 96/10/13 چهارشــنبه ساعت 16:00 تعیین که حســب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه ۲0 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

م الف800

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه: 96-566 تاریخ صدور: 96/7/23

خواهان: رمضانعلی آریافر، فرزند نادعلی/ همدان، شهرک مدنی، خیابان ایثار، کوچه ملکی، کوچه نگار2، پلاک 444.
خواندگان: 1- مجید ذوالفقاری 2- مرتضی زارعی/ همدان، حصار راه علی آباد، پشت مدرسه، کد پستی 6519799631

خواسته: مطالبه طلب
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت 
و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضا شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی با استعانت از 

خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست آقای رمضانعلی آریافر به طرفیت آقایان مجید ذوالفقاری و مرتضی زارعی به خواسته مطالبه 
مبلــغ پنجاه میلیون ریال بابت وجه یک فقره چک به شــماره 9526/099690-12 به تاریخ 96/4/27 عهده بانک 
ملی شــعبه میدان سپاه)کد 6123( و هزینه های دادرسی و خســارت تاخیر تادیه، نظر به تقدیم دادخواست از ناحیه 
خواهان و ارائه رونوشت مصدق از چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و با عنایت به اینکه وجود اصل 
چک در ید خواهان دلیل بر اشــتغال ذمه خواندگان بوده و خواندگان دلیل و مدرکی در جهت برائت ذمه خود به این 
مرجع ارائه نکرده اند، لذا خواســته خواهان را ثابت تشــخیص داده به اســتناد مواد 198، 515، 519 و 522 از قانون 
آئین دادرســی در امور مدنی و تبصره ماده 2 از قانون صدور چک مصوب 1372 با اصلاحات بعدی و نیز مواد 249، 
310، 313 و 314 از قانــون تجــارت نامبردگان را به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل 
خواســته و نیز پرداخت مبلغ یک میلیون و هفتصد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرســی و نیز به پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررســید)96/4/27( تا زمان اجرای حکم که در واحد اجرای احکام بر اساس شاخص نرخ تورم 
اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه خواهد شد در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی بوده و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 

حقوقی شهر همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۲0 شورای حل اختلاف همدان- حسینی اخگر

آگهی ابلاغ نظریه کارشناسی
کلاســه 960392/ح اجرایی محکوم له: آقای شــهرام اسدی فرزند علی ســاکن تهران محکوم علیه: آقای جواد 
اله وردی ها فرزند محمدرضا فعلا مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 1/194/173/013 ریال به احتساب 
خســارت تاخیر تادیه و نیم عشر دولتی که حسب درخواســت محکوم له در اجرای ماده 101 قانون اجرای احکام 
مدنی ملک به شماره 119 فرعی از 55 اصلی بخش ثبتی 8 مفروز و مجزا از 39 قطعه 2 یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 200/000 مترمربع ملک زمین خالی با کاربری دیم در روستای شنبرگ روبه بروی کارخانه شیشه لیا 
پشــت کارخانه بازیافت 1/300/000/000 ریال قیمت گذاری شده اســت در اجرای ماده 75 قانون اجرای احکام 
مدنــی به محکوم علیه ابلاغ می گردد که چنانچه اعتراض دارند ظرف 3 روز کتبا اعلام دارند در غیر این صورت 

مطابق قانون اجرای احکام مدنی اقدام خواهد شد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا- مسعود کاشی

اداره وصول و اجرای اداره کل امور مالیاتی اســتان بوشهر در نظر دارد جهت وصول حقوق حقه دولت اموال غیرمنقول ذیل را از 
طریق عملیات اجرایی در قبال بدهی معوقه مودیان مستنکف مالیات که در قید بازداشت می باشد را با برگزاری مزایده عمومی در روز سه شنبه 
تاریخ 96/9/14 راس ســاعت 10 صبح بفروش رساند. لذا کلیه اشــخاص حقیقی وحقوقی متقاضی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت برگ شــرایط مزایده و ثبت نام از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشــنبه مورخ 1396/9/13 به نشانی بوشهر، 

خیابان شهید رئیسعلی دلواری، اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر مراجعه نمائید.

آگهی مزایده عمومی فروش اموال غیر منقول

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر
شماره تلفن اداره امور مالیاتی ۳۳۳۲۳08۱

قیمت نهاییمیزان مالکیتکاربریمتراژنشانینام مودیپلاک ثبتینوبت مزایدهردیف

شرکت صنایع 3٨37/37اول١
شیمیایی بوشهر

بوشهر کوی 
١5/١64/500/000شش دانگکارگاهی2333سرتل

شرکت شایان زمین30١4/٩5١اول2

بوشهر خ 
باغ زهرا، کوچه 
نخلستان بعد 
از تقاطع اول 
پلاک سوم 
طبقه دوم

4/٨00/000/000شش دانگمسکونی60 ١

آقــای کیوان صدیقی دهکردی فرزند اصغر به اتهام کلاهبرداری در پرونده اصلاحیه
کلاســه 930199 شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بوئین زهرا 
ظرف 30 روز از رؤیت این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی و ادای توضیح 

در شعبه حاضر شوند.
بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرستان بوئین زهرا- مرتضی محمدی 
شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا


